2021年 2月 15日

各      位

会 社 名    株式会社 京 三 製 作 所

代表者名     代表取締役 社長執行役員

戸子台 努

                                                             （コード番号 6742 東証第一部）

問合せ先  執行役員 経理部長 神沢 健治郎

（TEL．045 － 503 － 8106）

2021年 3 月期第 3四半期報告書の提出期限延長に係る承認のお知らせ

当社は、2021 年 2 月 15 日付で、以下のとおり、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17 条の 15 の 2

第 4項に規定する四半期報告書の提出期限延長に係る承認を受けましたので、下記のとおり、お知らせい
たします。

                      記

１．対象となる四半期報告書

  2021年 3月期第 3 四半期報告書

２．延長前の提出期限

  2021年 2月 15 日

３．延長後の提出期限

  2021年 2月 26 日

４．今後の予定

延長後の提出期限である 2021 年 2 月 26 日までに、2021 年 3 月期第 3 四半期報告書の提出および 2021

年 3月期第 3四半期決算短信の公表を行なう予定であります。

以上